
U C H W A Ł A Nr

Rady Miejskiej w Jędrzejowie

z  dnia

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości komunalnej

służebnością gruntową oraz służebnością przesyłu

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt  9 lit."a"  ustawy z dnia s marca 1990 roku o samorządzie

gmimym   /Dz.U.   z   2024   r.   poz.   1465,   poz.    1572,   poz.    1907,   poz.    1940/   w   związku

z   art.    13   ust.   1   ustawy  z   dnia   21    sierpnia   1997   roku   o   gospodarce   nieruchomościami

/Dz.U.  z  2024  r.  poz.1145,  poz.1222,  poz.1717/,  Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  uchwala

co następuje:

§1

Wyrazić zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiącej  własność Gminy Jędrzejów,

oznaczonej w rejestrach ewidencji gruntów obrębu 04 miasta Jędrzejowa jako działka Nr 123/2

o owierzchni  0,0576 ha  służebnością gruntową polegającą na prawie przejazdu i przechodu

oraz   służebnością  przesyłu  polegającą   na  prawie   umieszczenia   urządzeń  przesyłowych,

na   rzecz   każdoczesnego   właściciela   nieruchomości   oznaczonych   w   rejestrach   ewidencji

gruntów   obrębu   04   miasta  Jędrzejowa  jako   działka  Nr   123/4   o  powierzchni   0,9251   ha

oraz działka Nr 123/5 o powierzchni 0,1985 ha.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Bumistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pi.zewodniczący Rady Miejskiej

w Jędrzejowie

Waclaw Kędra



UZASADNIENIE

Nieruchomości oznaczone w rejestrach ewidencji gruntów obrębu 04 miasta Jędrzejowa

jako działki NrNr  123/4,  123/5  należą do osoby fizycznej, której należy zapewnić możliwość

dojazdu   oraz  możliwość   doprowadzenia  mediów   do   powyższych   nieruchomości.   Jedyna

możliwośćprzejazduistniejeprzeznieruchomośćkomunalnąoznaczonąwrejestrachewidencji

gruntów obrębu 04 miasta Jędrzejowa jako działka Nr  123/2.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.



\


